令和　　年　　月　　日
玉　野　市　長　　殿

	所在地

	事業者名

	代表者名

令和　　年度　玉野市空き店舗改装事業補助金　請求書

　令和　年　月　日付、玉野市指令商第　　号で交付決定兼確定通知を受けた標記補助金について、玉野市空き店舗改装事業補助金交付要綱第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　１　補助金請求額
	，０００
	円

　２　内訳
	区　　分
	補助金申請額
(千円未満切捨)
	備　　考

	空き店舗情報登録物件

	円
	補助率：2/3
限度額：100万円

	一般物件

	円
	補助率：1/2
限度額：50万円

３　振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]